5316

Dar auf dan der Dinger vorgemelt dad gericht Behagt und Ver-
fahren, wie alhir von uralters Bruchlich und hobs recht ist.
Nahmen der an weBenden gerichts perschnnen:
Der Dinger Joes Schwamborn
Scheffen
Brun Schnitz in der Naff
HanfBpeter Cllever zu over Grutzenbach
Roel zu over Vilckeradt
Johan Britz zu halfemlg
Alleff Schwamborn zum Roidt
Joes Hammacher zu schalcken
Dred zur linden absens, hat sich entschuldigen lafen
und Begert, mégte Ihnnen selnes Aydts und pflicht erla-
Ben, kénte dem gericht wegen hohen alters und unvermi-
genhelt lenger nicht Bey wohnen, so am nechsten gesche-
hen soll.
AbelSchwamborn, gerichtschreiber
Jacob heckelf, Dierich Bridenstin
zu schomelBnaff, Belde procuratoren.
Dlerich Schwamborn, hobsbott.
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Griindungsurkunde

der Propstei Cyriax

mit dem Siegel des Abtes von Siegburg
und dem der Propstei Oberpleis.

Abt Gottfried von Siegburg errichtet 1256 an der Kapelle
des Klostergutes zu Overath ein Ménchskloster.

Das Original der Urkunde befindet sich im
Hauptstaatsarchiv Diisseldorf unter der Signatur Abtei
Siegburg, Urk. Nr. 102.

Format des Originals: ca. 37,2 x 35,6 cm.
Bearbeitung: H. Krause.

@

Transliteration des Urkundentextes

Omnibus presens scriptum inspecturis Godefridus del gratia Sibargonsis abbas
lidem subsequentibus adhibere. Ut non vituperetur ministerium nostrum of
nemini damus ullam offensionem, facta nostra, que intelleximus aliquos male
interpretari, deducimus in lucem, ut videantur a bonis ad gloriam patris, quo-
niam in deo sunt facta. Noverint itaque universi, quod nos in spe retributionis
eterne, meritis inducti gloriosi martyris Ciriaci et sociorum eius, que signis el
miraculis claruerunt in capella, que sita est in curte monasterii nostri apud
Ouirrode, ut in laudem et gloriam et honorem domini nostri Jesu Christi el pre-
electos malris eius ac predictorum martyrum propensius excitetur devotio fideli-
um, ubi divinum officium invenitur continuum, proposuimus ibidem pro modulo
nostro initiare monachorum collegium accedente ad hoc auctoritate venerabilis
patris Cunradi sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopi. Cum igitur de obla-
tionibus memaorate capelle collectam quandam pecunie summam penes nos
haberermus repositam et cella monasterii nostri que dicitur Ouirinpleyse
immensitale debitorum obligata per accessiones usurarum et
commessation(es) fideiussorum in dilapidationis urgeretur periculum, nos de
ipsa pecunia dedimus in solutionem debitorum centum marcas legalium
Colonlensium denariorum nomine emptionis et venditionis pro sex carratis vini
annuatim solvendis de curte ipsius celle que sita est apud Dollindorp ad
sustentationem fratrum ecclesie sancti Ciriaci. Dedimus etiam triginta marcas
pro decem maldris tritici et totidem maldris siliginis solvendis in curte que sita
est apud Dorindorp talem conditionem addentes, quod Pleysensis prepositus
quicumque pro tempore fuerit, si dante domino potuerit et voluerit emere alia
bona que serviant ecclesie sancti Ciriaci ad equipollentem valorem, vel si para-
le pecunie centum marcas reddiderit in utilitatem ecclesie sancti Giriaci con-
vertendas, vinum sit redemptum, et quandocumque triginta marcas reddiderit,
annona sit redempta, et sic memorate curtes a predicta pensione sint liberate.
Ad evidentiam igitur et veram probationem huius facti nostro et capituli nostri
et beati Pancratil Pleysensis celle patroni sigillis presens scriptum fecimus
roborari,